
1 

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlésének 
…/2009. (III.31.) rendelete 

a 2009. évi költségvetésrıl szóló 
8/2009. (II.12.) rendelet módosításáról 

 
Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyőlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 91. § (1) bekezdése, valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 
65. §-ában kapott felhatalmazás alapján a 2009. évi költségvetésrıl szóló 8/2009. (II.12.) 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

 
1.§ 

 
A Rendelet 3. § a, b, valamint (2) a, b,  pontjai helyébe a következı rendelkezések lépnek: 

(    (1) A közgyőlés a 2009. évi önkormányzati költségvetés) 
"a,    kiadási fıösszegét  12.110.587 ezer forintban 
  b,   bevételi fıösszegét 10.419.788 ezer forintban” 

(állapítja meg.) 
 

     (    (2) A közgyőlés a pénzügyi mőveletekkel csökkentett 2009. évi önkormányzati 
költségvetés) 

"a,    kiadásait  11.340.494 ezer forintban 
  b,   bevételeit 10.373.108 ezer forintban " 

(állapítja meg.) 
 
 

2. § 
 

A Rendelet 1. sz. mellékletében szereplı fejezetek, címek, alcímek, elıirányzat-csoportok és 
kiemelt elıirányzatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki: 
 

Cím-    
szám 

Al-     
cím-     
szám 

Elıir. 
csop. 

Kiem. 
ei.sz. 

Cím-
név 

Al-     
cím 

-    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. 
név 

 

Mód. ei. 

    II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
1    Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 57 279 
 3    Önkormányzati támogatás 227 449 
2    Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   1    Személyi juttatás 338 047 
   2    Munkaadót terhelı járulékok 110 931 
 3    Önkormányzati támogatás 591 031 
     ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
3    Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 409 321 
 3    Önkormányzati támogatás 1 332 324 



2 

     KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
8    Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
 1    Kiadások 
  8    Felújítás  6 000 
 3    Önkormányzati támogatás 207 669 

    III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  
1    József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 94 083 
 3    Önkormányzati támogatás 140 966 

    IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
1    Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 1    Kiadások 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás  

   4    
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás 
támogatása 310 

  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   5    Egyéb szervek támogatása 565 
  8    Felújítás  412 776 
  9    Felhalmozási kiadás 768 676 
  10    Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 15 000 
 2    Bevételek  
  2    Támogatások  
   1     Önkormányzatok költségv. támog.  

          - Központosított elıirányzatok 8 904 
  6    Támogatásértékő bevételek  
   1    Támogatásértékő mőködési  bev. 1 058 533 
6    Városfenntartási és egyéb feladatok 
 1    Kiadások 
  19    Központi kezeléső elıirányzatok  

   19    Közbesz. eljárás és szakértık költségei 700 

   24    
Arany János út - Rákóczi úti csomópont forgalmi rend 
módosítás 2 000 

7    Közmővelıdési feladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 5 850 
  5    Támogatás értékő mőködési kiadás  
   2    Egyéb szervek támogatása 1 000 
8    Sportfeladatok 
 1    Kiadások 
  1    Mőködési költségvetés  
   3    Dologi kiadás 23 651 
  6    Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre  
   1     Lét.és Sport  KHT  mők. támogatása 83 273 
   2    Egyéb szervek támogatása 3 030 
17    Általános tartalék 14 020 
18    Céltartalékok 

   7    
Nm-i Szakképzés-szervezési Társulás kiegészítı 
támogatása 7 690 

 
 
 
 



3 

 
3.§ 

 

F
ej

ez
et

sz
á

m
 

C
ím

sz
ám

 

A
lc

ím
sz

á
m

 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
.s

z.
 

F
ej

ez
et

n
év

 

C
ím

n
év

 

A
lc

ím
n

év
 

E
lı

ir.
 c

so
p

. 

K
ie

m
. 

ei
. 

n
év

 

  

2009 évi 
módositott 
elıirányzat   

e Ft. 

            

II.       KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET  

      KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS  
 8     Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola  
  1     Kiadások  
   8     Felújítás  
    1     Forgácsoló mőhely felújítása 6 000 

IV.     POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET  

 1     Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok  

  1     Kiadások  

   8     Felújítás  

    19     Útfelújítások tervezése 4 400 

    21     Teraszos-Görbe út felújításának engedélyezési, kiviteli  terve 252 

    22     Jakubi út engedélyezési kiviteli tervének elkészítése 282 

    23     Katalin  út engedélyezési kiviteli tervének elkészítése 318 

   9     Felhalmozási kiadás  

    37     Teraszos-Görbe út engedélyezési, kiviteli terve  

   10     Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  

    
2 

    

Nógrád megyei Közútkezelı Kht-nak  Arany J. úti csomópont 
átépítése  

 
 

2.§  
 

Ezen rendelet kihirdetését követıen 2009. április 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
Salgótarján, 2009. március 19. 
 
 
 
 
 
 Székyné dr. Sztrémi Melinda dr. Kádár Zsombor 
 polgármester jegyzı 



 

1 

I N D O K O L Á S 
(a .../2009. (III.31.)  rendelethez) 

 
 

1. §-hoz 
 
A költségvetés elıirányzat-módosításai érintik az önkormányzat költségvetési fıszámait, ezért 
azok módosítása is szükséges. 
 
 

2. §  II. Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata fejezetéhez 
 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 

 
 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  2 300 

 

  

 Az egyes közoktatási intézmények közétkeztetési feladatainak 
ellátására kötött szerzıdés 2009. 06. 30-án lejár. A szolgáltatás 
folytonosságának biztosítása érdekében új közbeszerzési eljárás 
kiírása szükséges, melyet a KIGSZ folytat le. Az eljárás 
költségeinek biztosítására a Városfenntartási és egyéb feladatok 
cím Közbeszerzési eljárás és szakértık költségei kiemelt 
elıirányzatáról 2.300 e Ft-nak az átcsoportosítása szükséges, 
melynek elıirányzati rendezése miatt. 

2 300 

 
 Önkormányzati támogatás  2 300 

 

  

 A közbeszerzési eljárás költségeinek biztosítására  a 
Városfenntartási és egyéb feladatok cím Közbeszerzési eljárás 
és szakértık költségei kiemelt elıirányzatáról  2.300 e Ft-nak 
az átcsoportosítása szükséges, melynek elıirányzati rendezése 
miatt. 

2 300 

 
Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Személyi juttatás  5 905 

 

  

 Az integrációs rendszerben részt vevı intézményekben dolgozó 
pedagógusok anyagi támogatására a központi költségvetésbıl 
kapott pótelıirányzat személyi juttatást érintı részének 
elıirányzati rendezése miatt. (Fedezetét a Polgármesteri Hivatal 
Igazgatási Feladatok cím bevételei között a központosított 
elıirányzatok elıirányzatának növekedése biztosítja.) 

5 905 

 
   Munkaadót terhelı járulékok  1 889 

 

  

 Az integrációs rendszerben részt vevı intézményekben dolgozó 
pedagógusok anyagi támogatására a központi költségvetésbıl 
kapott pótelıirányzat személyi juttatás vonzatait érintı 
részének elıirányzati rendezése miatt. (Fedezetét a 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím bevételei között 
a központosított elıirányzatok elıirányzatának növekedése 
biztosítja.) 

1 889 

 



 

2 

 

 Önkormányzati támogatás  7 794 

 

  

 Az integrációs rendszerben részt vevı intézményekben dolgozó 
pedagógusok anyagi támogatására a központi költségvetésbıl 
kapott pótelıirányzat rendezése miatt. (Fedezetét a 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím bevételei között 
a központosított elıirányzatok elıirányzatának növekedése 
biztosítja.) 

7 794 

 
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  15 

 
  

 Átcsoportosítás az általános tartalékból a mellékelt táblázat 
szerint. 15 

 
 Önkormányzati támogatás  15 
    Általános tartalékból való átcsoportosítás miatt. 15  
 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
 Kiadások   
  Felújítás  6 000 

   

 Az intézménynél a Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési 
Társulás részére átadásra kerülı mőhelybıl az ott lévı gépeket 
át kell telepíteni, ezért a forgácsoló mőhely felújítása vált 
szükségessé, melynek elıirányzati rendezése miatt. 

6 000 

 
 Önkormányzati támogatás  6 000 

 

  

 A forgácsoló mőhely felújításának elıirányzati rendezése miatt.       
( Fedezetét  a Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok cím 
támogatás értékő mőködési bevételeinek növekedése 
biztosítja.) 

6 000 

 
 
 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

II. KÖZOKTATÁSI INTÉZMÉNYEK GAZDASÁGI SZOLGÁLATA  FEJEZET 
Közoktatási Intézmények Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 54 979 2 300 57 279 

 Önkormányzati támogatás 225 149 2 300 227 449 
Salgótarjáni Összevont Óvoda 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Személyi juttatás 332 142 5 905 338 047 
   Munkaadót terhelı járulékok 109 042 1 889 110 931 

 Önkormányzati támogatás 583 237 7 794 591 031 
 ÁLTALÁNOS ISKOLAI OKTATÁS 
Salgótarjáni Központi Általános Iskola és Diákotthon 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 409 306 15 409 321 

 Önkormányzati támogatás 1 332 309 15 1 332 324 
     



 

3 

 

 KÖZÉPISKOLAI OKTATÁS 
Stromfeld Aurél  Gépipari, Épitıipari és Informatikai  Szakközépiskola 
 Kiadások 
  Felújítás   6 000 6 000 

 Önkormányzati támogatás 201 669 6 000 207 669 

 
2. § III. Egyéb Önállóan Gazdálkodó Intézmények fejezetéhez 

 
A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  

József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  14 800 

   
  Közmővelıdési  feladatok címrıl átcsoportosítva a mellékelt 

táblázat szerint. 14 800 
 

 Önkormányzati támogatás  14 800 
    Közmővelıdési feladatok címrıl való átcsoportosítás miatt. 14 800  

 

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

III. EGYÉB ÖNÁLLÓAN GAZDÁLKODÓ INTÉZMÉNYEK FEJEZET  
József Attila  Mővelıdési és Konferencia Központ 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 79 283 14 800 94 083 

 Önkormányzati támogatás 126 166 14 800 140 966 

 

 

2. § IV. Polgármesteri Hivatal fejezetéhez 
 

A fejezethez tartozó elıirányzatok az alábbiakban részletezett indokok alapján módosulnak: 
 

    

 
Módosítás     
összetevıi 

Módosítás     
ÖSSZESEN 

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 Kiadások   
  Támogatás értékő mőködési kiadás   
   Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás támogatása  310 

    

A kiemelt projekt cím elnyerése érdekében az integrált 
szakképzési modell megvalósítása címmel benyújtott 
projektjavaslat elızetes megvalósíthatósági tanulmányának a  
6/2007.(VI.07.) KT határozat szerint önkormányzatunkat 
terhelı 310 eFt-os  költségét a Céltartalékok cím Nógrád 
Megyei Szakképzés-szervezési Társulás kiegészítı támogatás 
elıirányzatról erre az újonnan létrehozott kiemelt elıirányzatra 
szükséges átcsoportosítani, melynek rendezése érdekében. 

310 

 



 

4 

 

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   

   Egyéb szervek támogatása  565 

   
- Átcsoportosítás az általános tartalékból a mellékelt táblázat 

szerint. 325 
 

   

- Átcsoportosítás az általános tartalékból: a Palóc 
Mentıalapítvány részére jótékonysági bál rendezésének, 
valamint  Tarjáni Tóparti Fesztiválon történı részvételnek a 
támogatására  240 eFt  biztosítása miatti elıirányzat rendezés. 

240 

 
  Felújítás  252 

   

- A Teraszos- Görbe út engedélyezési terv költségei 
elıirányzatának  a felhalmozási kiadás elıirányzat-csoportról 
történı átcsoportosítása miatt, mivel a feladat felhalmozásként 
került megtervezésre, de felújításnak minısül. 

252 

 

   

- 2008. évben  Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tervezési szerzıdést kötött a Jakubi út felújításának, valamint a 
Katalin  út felújításának engedélyezési kiviteli tervének 
elkészítésére. A szerzıdésben foglaltak alapján a tervezési díj 
50 %-a már kifizetésre került. A végszámla benyújtása az 
építési engedély jogerıre emelkedését követıen válik 
esedékessé, melyre fedezetet az útfelújítások tervezése kiemelt 
elıirányzatról történı átcsoportosítás biztosít, melynek 
rendezése miatt: 

 

 
    Útfelújítások tervezése  -600  
    Jakubi út engedélyezési kiviteli tervének elkészítése 282  
    Katalin  út engedélyezési kiviteli tervének elkészítése 318  

  Felhalmozási kiadás  -252 

   

- A Teraszos- Görbe út engedélyezési terv költségei 
elıirányzatának a felújítási kiadás elıirányzat-csoporthoz 
történı átcsoportosítása miatt,  mivel a feladat felhalmozásként 
került megtervezésre, de felújításnak minısül. 

-252 

 
  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre  -2 000 

   

 Az Arany J. úti csomópont átépítése miatt a  Nógrád megyei 
Közútkezelı Kht-nak  átadásra tervezett 2.000 eFt-os 
elıirányzatot a Városfenntartási és egyéb feladatok cím 
kiadásai közé szükséges átcsoportosítani, mivel a forgalmi rend 
változás a Magyar Közút Kht-vel együttmőködve, 
feladatmegosztással kerül megvalósításra, és az 
önkormányzatunk által vállalt feladatok megvalósítását  
szerzıdés alapján közvetlenül fizetjük  meg a kivitelezınek. 

-2000 

 
 Bevételek   
  Támogatások   
    Önkormányzatok költségv. támog.   
      - Központosított elıirányzatok  7 794 

   

 Az integrációs rendszerben részt vevı intézményekben dolgozó 
pedagógusok anyagi támogatására a központi költségvetésbıl 
kapott pótelıirányzat rendezése miatt.  

7 794 
 

  Támogatásértékő bevételek   
   Támogatásértékő mőködési  bev.  6 000 

    

A Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás által a 
részére projektek elıkészítésére biztosított összeg 
önkormányzatunk felé történı visszatérítésének elıirányzati 
rendezése miatt .(Fedezetet biztosít a Stromfeld A. Gépipari, 
Építıipari és Informatikai Szakközépiskolánál szükségessé vált 
forgácsoló mőhely felújításának elıirányzatához.) 

6 000 

 

       



 

5 

 

Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások   
  Központi kezeléső elıirányzatok   
   Közbesz. eljárás és szakértık költségei  -2 300 

   

 Az egyes közoktatási intézmények közétkeztetési feladatainak 
ellátására kötött szerzıdés 2009. 06. 30-án lejár. A szolgáltatás 
folytonosságának biztosítása érdekében új közbeszerzési eljárás 
kiírása szükséges, melyet a KIGSZ folytat le. Az eljárás 
költségeinek biztosítására a Közoktatási Intézmények 
Gazdasági Szolgálata Általános Feladatok cím dologi kiadás 
kiemelt elıirányzatához 2.300 e Ft-nak az átcsoportosítása 
szükséges, melynek elıirányzati rendezése miatt. 

-2 300 

 
   Arany János út - Rákóczi úti csomópont forgalmi rend módosítás  2 000 

   

 Az Arany J. úti csomópont átépítése miatt a Nógrád megyei 
Közútkezelı Kht-nak átadásra tervezett 2.000 eFt-os 
elıirányzatot a Városfenntartási és egyéb feladatok cím 
kiadásai közül az ilyen jogcímen megnyíló elıirányzatra 
szükséges átcsoportosítani, mivel a forgalmi rendváltozás a 
Magyar Közút Kht-vel együttmőködve, feladatmegosztással 
kerül megvalósításra, és az önkormányzatunk által vállalt 
feladatok megvalósítását  szerzıdés alapján közvetlenül fizetjük  
meg a kivitelezınek. 

2 000 

 
Közmővelıdési feladatok 
 Kiadások   

  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -15 800 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  

szerint. -15 800 
 

  Támogatás értékő mőködési kiadás   
   Egyéb szervek tám.  1 000 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat  szerint. 1 000 
 

Sportfeladatok 
 Kiadások   
  Mőködési költségvetés   
   Dologi kiadás  -3 856 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  

szerint. -3 856 
 

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre   
    Lét.és Sport  Kht  mők. támog.  826 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat szerint. 826 
 

   Egyéb szervek támog.  3 030 

   
 Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a dologiból a mellékelt 

táblázat szerint. 
3 030 

 
Általános tartalék  -580 

   
- Átruházott hatáskörben átcsoportosítva a mellékelt táblázat  

szerint. -340 
 

   

- A Palóc Mentıalapítvány részére jótékonysági bál 
rendezésének, valamint  Tarjáni Tóparti Fesztiválon történı 
részvételnek a támogatására  240 eFt  biztosítása miatti 
elıirányzat rendezés. 

-240 

 

   

  

 

 



 

6 

 

Céltartalékok 
   Nm-i Szakképzés-szervezési Társulás kiegészítı támogatása  -310 

   

 A kiemelt projekt cím elnyerése érdekében az integrált 
szakképzési modell megvalósítása címmel benyújtott 
projektjavaslat elızetes megvalósíthatósági tanulmányának a  
6/2007.(VI.07.) KT határozat szerint önkormányzatunkat 
terhelı  310 eFt-os  költségét a Polgármesteri Hivatal Igazgatási 
Feladatok cím támogatás értékő mőködési kiadás elıirányzati 
csoport Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési Társulás  
támogatása  kiemelt elıirányzatra szükséges átcsoportosítani, 
melynek rendezése érdekében. 

-310 

 
        

Cím-
név 

Al-     
cím -    
név 

Elıir. 
csop. 

Kiem.   
ei. név 

 

Elıir. Elıir.vált. Mód. ei. 

IV. POLGÁRMESTERI HIVATAL FEJEZET 
Polgármesteri Hivatal Igazgatási Feladatok 
 Kiadások 
  Támogatás értékő mőködési kiadás    

   
Nógrád Megyei Szakképzés-szervezési 
Társulás támogatása  310 310 

  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
   Egyéb szervek támogatása  565 565 
  Felújítás  412 524 252 412 776 
  Felhalmozási kiadás 768 928 -252 768 676 
  Felhalmoz. c.pénzeszk.átad. áll. házt. kívülre 17 000 -2 000 15 000 
 Bevételek    
  Támogatások    
    Önkormányzatok költségv. támog.    
      - Központosított elıirányzatok 1 110 7 794 8 904 
  Támogatásértékő bevételek    
   Támogatásértékő mőködési  bev. 1 052 533 6 000 1 058 533 
Városfenntartási és egyéb feladatok 
 Kiadások 
  Központi kezeléső elıirányzatok    

   Közbesz. eljárás és szakértık költségei 3 000 -2 300 700 

   
Arany János út - Rákóczi úti csomópont 
forgalmi rend módosítás  2 000 2 000 

Közmővelıdési feladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 21 650 -15 800 5 850 
  Támogatás értékő mőködési kiadás    
   Egyéb szervek támogatása  1 000 1 000 
Sportfeladatok 
 Kiadások 
  Mőködési költségvetés    
   Dologi kiadás 27 507 -3 856 23 651 
  Mők.c.pénzeszk.átadás áll. házt. kívülre    
    Lét.és Sport  KHT  mők. támogatása 82 447 826 83 273 
   Egyéb szervek támogatása  3 030 3 030 
Általános tartalék 14 600 -580 14 020 
Céltartalékok 

   
Nm-i Szakképzés-szervezési Társulás 
kiegészítı támogatása 8 000 -310 7 690 



 

7 

 

3. §-hoz 

 
Az 1. §-ban foglalt módosítások érintették a Rendelet 2. sz. mellékletében foglalt felújítási, 
felhalmozási kiadások részletezését, ezért azok módosítása is szükséges. 

 
 

4. §-hoz 
 

Ezen szakasz a rendelet hatálybaléptetésérıl rendelkezik. 



 

1 

Táblázat a …/2009. (III.31.) rendelet indokolásához 
 

Az általános tartalék 2009. február havi felhasználása 
 

ezer forint 

Intézmény  
Polgármesteri 

Hivatal 
Szervezet Átadás jogcíme 

Dologi  Kv.tám. 

Mőködési c.pe. 
átad. áll.házt. 

kívülre 

Összesen 

SKÁID Arany János Tagiskola 
IV. Olaj Pál nemzetközi labdarúgó 
emléktorna megrendezése 15 15  15 

Nık Salgótarjánért Egyesület Nınapi összejövetel megrendezése   100 100 

Fiatalok Együtt Salgótarjánért 
Egyesület 

III. Észak-magyarországi Tehetségkutató 
Rockfesztivál megrendezése   175 175 

Sréter Ferenc Népfıiskolai Egyesület 

A 2009. Március 25.-én megrendezésre 
kerülı szeretetnapi rendezvényen 
közremőködı elıadók díjazása, 
megajándékozása, a résztvevık 
megvendégelése   50 50 

Összesen  15 15 325 340 



 

1 

 
Táblázat a …/2009. (III.31.) rendelet indokolásához 

 
A közmővelıdési feladatok elıirányzat-rendezése 

2009. március hó 
 

ezer forint 

Intézmény 
Közmővelıdési 

feladatok 

Szervezet Átadás jogcíme 

Dologi Kv.tám. 
Dologi 

kiadások 

Tám.ért. 
mőköd.kiadás 

Egyéb 
szervek 

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

Magyar Kultúra Napja rendezvény 
költségei 2 000 2 000 -2 000  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ Salgótarjáni Újévi Hangverseny költségei 1 450 1 450 -1 450  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

"Az 1944-es lavinaszerencsétlenség 
áldozatainak emlékére" városi 
emlékünnepség költségei 95 95 -95  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

"Salgótarján Városság Nyilvánítása 87. 
Évfordulója" ünnepség költségei 130 130 -130  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

A Szerdatársaság Irodalmi Kávéház 
irodalmi estjei megrendezési költségei 1 500 1 500 -1 500  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

A Vertich Színpad Stúdió mőködtetésének 
költségei 1 500 1 500 -1 500  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

Salgótarjáni Nemzetközi Dixieland 
Fesztivál megrendezésének költségei 7 000 7 000 -7 000  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

Március 15.-i városi rendezvények 
költségei 1 040 1 040 -1 040  

 



 

2 

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia 
Központ 

"A Kommunizmus Áldozatainak 
Emléknapja" városi ünnepség költségei 85 85 -85  

 

József Attila Mővelıdési és Konferencia Központ összesen 14 800 14 800    

Nógrád Megyei Múzeumi Szervezet 
Salgótarjáni Tavaszi Tárlat rendezési 
költségei   -1 000 1 000 

 

Összesen  14 800 14 800 -15 800 1 000  



 

1 

Táblázat a …/2009. (III.31.) rendelet indokolásához 
 

Sportfeladatok elıirányzat-rendezése 
2009. március hó 

 
 

ezer forint 

Sportfeladatok 
Mük.c.pe. át.áll.házt. kívülre Szervezet Átadás jogcíme 

Dologi LS Kht Egyéb szervek 

Salgótarjáni Atlétikai Club 
Az év legeredményesebb sportolói részére 
sportfelszerelés vásárlása -220  220 

Salgótarján-Baglyasalja Futball Club 

Versenyeztetés költségei: játékvezetıi díjak, utazási 
és étkezési költségek, pályafenntartás költségei, 
sporteszközök és sportfelszerelések vásárlása -2 700  2 700 

Létesítmény és Sport Közhasznú Társaság 
Salgótarjáni Városi Sportbál rendezése költségei, a 
legeredményesebb sportolók díjai, a fellépık költségei -826 826  

Salgótarjáni BOX Sport Egyesület 
Az év legeredményesebb sportolói részére 
sportfelszerelés vásárlása -50  50 

Tarjáni Tornádó Triatlon SE 
Az év legeredményesebb egyesülete részére 
sportfelszerelés vásárlása -60  60 

Összesen -3 856 826 3 030 
 


